
Mielec, 6 września 2021 roku

Starosta Powiatu 
Mieleckiego 
Stanisław Lonczak 
za pośrednictwem 
Przewodniczącego 
Powiatu Mieleckiego 
Marka Paprockiego

Interpelacja

Zgodnie z §30 statutu powiatu mieleckiego składam interpelację w 
sprawie sytuacji w Szpitalu Specjalistycznym w Mielcu im. E, 
Biernackiego (dalej szpital).

Uprzejmie proszę o szczegółowe wyjaśnienie:
• Czy Pan Dyrektor Jarosław Kolendo znajduje się w okresie 

wypowiedzenia umowy w szpitalu?
• Czy ........​...................​.............. pracuje w szpitalu, jeżeli tak to na 

jakim stanowisku? Czy był przeprowadzony konkurs na to 
stanowisko?

• Czy został zmieniony regulamin szpitala i utworzone zostały 
dodatkowe stanowiska, jeżeli tak to jakie?

• Ile osób zostało zatrudnionych w okresie od objęcia stanowiska 
Dyrektora przez Pana Jarosława Kolendo do dziś?

• Jaki plan naprawczy jest obecnie realizowany w szpitalu? Proszę o 
podanie daty jego przyjęcia?

• Czy Pan Dyrektor Kolendo pracuje nad nowym programem 
naprawczym? Kiedy poznamy szczegóły jego zapisów?

• Czy Pan Dyrektor ................​........... pracuje jeszcze w szpitalu? 
Jeżeli nie to czy odchodząc z niego otrzymał odprawę?



• Proszę o udostępnienie protokołu posiedzenia zarządu powiatu 
sprzed powołania dyrektora szpitala Jarosława Kolendo, podczas 
którego omawiane były z dyrektorem Kolendo cele do realizacji w 
szpitalu, terminy ich realizacji, zadania wyznaczone dla dyrektora 
oraz pomysły które przedstawił Pan Dyrektor,

• Proszę o udostępnienie protokołu NIK po kontroli w szpitalu, 
ewentualnie jego wstępnej wersji,

• Proszę o informację który z członków zarządu powiatu jest 
oddelegowany do nadzoru nad działalnością szpitala oraz w jakim 
zakresie jest to oddelegowanie (proszę o przedstawienie zapisu dot. 
oddelegowania),

Uzasadnienie:

Powyższe pytania związane są z brakiem konkretnych odpowiedzi przez 
Pana Starostę Stanisława Lonczaka na pytania zadane w tym temacie 
podczas ostatniej sesji rady powiatu mieleckiego.

Radny PiS powiatu mieleckiego 
Marek Kamiński


